

Przedmość, dnia 07.11.2024r.

REFERENCJE

Oczyszczalnia Ścieków Praszka Sp. z o.o., ul. Główna 7, 46-320 Przedmość, ma przyjemność potwierdzić, iż spółka **Wise Energy Sp. z o.o.** z siedzibą w Warszawie (ul. Naruszewicza 27/2, 02-624 Warszawa), wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy KRS pod numerem 0000123456, posiadająca NIP 123-45-67-890 oraz REGON 987654321, zrealizowała na naszą rzecz budowę dwóch gruntowych instalacji fotowoltaicznych o łącznej mocy **98,28 kWp** (po 49,14 kWp każda) i całkowitym koszcie realizacji **333 769,92 zł netto** (410 537,00 zł brutto), zlokalizowanych na terenie Oczyszczalni Ścieków Praszka Sp. z o.o., ul. Główna 7, 46-320 Przedmość.

Zakres prac obejmował kompleksową budowę dwóch gruntowych instalacji fotowoltaicznych, w tym:

1. **Budowę instalacji:** realizację kompleksowych prac budowlanych, obejmujących dostarczenie oraz montaż paneli fotowoltaicznych Sunpro Power, inwerterów oraz niezbędnej infrastruktury elektrycznej, a także integrację systemu z siecią elektroenergetyczną, zabezpieczenie terenu oraz wdrożenie rozwiązań mających na celu maksymalizację bezpieczeństwa eksploatacji instalacji zgodnie z obowiązującymi przepisami.
2. **Budowę trasy światłowodowej:** wybudowanie trasy światłowodowej pomiędzy budynkiem administracji a nowo powstałą instalacją fotowoltaiczną. Trasa ma za zadanie zapewnić stały dostęp instalacji do sieci internetowej, co umożliwi stały monitoring pracy instalacji.
3. **Uruchomienie instalacji:** przeprowadzenie testów wydajnościowych, kontrolę jakości wykonanych prac oraz wykonanie pomiarów instalacji fotowoltaicznej. Po zakończeniu prac firma Wise Energy zapewniła wsparcie posprzedażowe, w tym szkolenie z obsługi systemu.
4. **Formalności związane z przyłączeniem do sieci:** pomoc w procesie uzyskania niezbędnych pozwoleń oraz zgłoszenie instalacji do odpowiednich instytucji.

Wise Energy Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, przy realizacji powierzonych zadań, wykazała się wysokim profesjonalizmem oraz kompetencjami na każdym etapie realizacji. Wszystkie prace zostały wykonane w sposób rzetelny, terminowy i zgodny z naszymi oczekiwaniami. Rekomendujemy Wise Energy Sp. z o.o. jako solidnego partnera biznesowego do realizacji zaawansowanych projektów fotowoltaicznych.

PREZES ZARZĄDU
Aneta Bugajska-Majka
Aneta Bugajska-Majka